
 

Obec Plešnice, Plešnice č.p.33, 330 33 Město Touškov 

telefon,fax :  377 914 125 e-mail:  obec.plesnice@worldonline.cz 

IČ: 00573078                                                       www.plesnice.cz 

 
___________________________________________________________________________ 

Č.j.: 188 /2020                                                                                   V Plešnicích dne 16.9.2020 

                                                  

 

Věc : Oznámení  o době a místě konání voleb do zastupitelstev krajů v obci Plešnice 

 

              

Oznamuji , že  volby  se budou konat ve dvou dnech 2. října a 3. října  2020, kterými jsou 

pátek a sobota. 

 

První den  : 2.10.2020 začíná hlasování ve 14.00 hodin a končí ve 22.hodin 

Druhý den : 3.10.2020 začíná hlasování v 8.00 hodin a končí ve 14.00 hodin 

 

Místem konání voleb v okrsku č.1 je místnost pro hlasování na obecním úřadě – Občanské 

centrum , Plešnice 33, tel. 377 914 125. 

 

Hlasování probíhá pouze na území České republiky, a to ve 13 krajích. Volič může hlasovat 

pouze v tom volebním okrsku, kde je přihlášen k trvalému pobytu. Výjimkou jsou voliči , 

hlasující na voličský průkaz. 

 

Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství platným 

občanským průkazem  nebo platným cestovním pasem České republiky. 

 

Voličům budou hlasovací lístky dodány nejpozději  3 dny před dnem konání voleb. 

 

V den voleb  volič může obdržet hlasovací lístky  ve volební místnosti. 

 

 

                                                                                                      Josef Wočadlo 

                                                                                                   starosta obce 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na klasické a elektronické úřední desce: 17.9.2020 

 

 

Svěšeno z klasické a elektronické úřední desky: 

 

 

Razítko a podpis osoby odpovědné za vyvěšení a svěšení dokumentu:  


